11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1955683-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1955683
31.1290 Litros    $21.121784 $657.50

Subtotal $657.50
IVA 16.00% $101.74
TOTAL PESOS : $759.24
(setecientos cincuenta y nueve pesos 24/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RZOi1FlcpGEfC0GecnxnCD3wwTejc0zB+U77
rkjT3LRBH6Fsiv2u/BO/zPusxQWq1KUzVKI9+
fkKDlzJL9Bz3NwKt/ubp6YaQ368lUEx8I9lgJw
xV6qjbd0id4U4vEJ4cQhdQ6Gj1W5eK8iz+Y7I
sEUdJtgAxapPGu5S+F0Tr9ubpOMayrd8y6nk